
Shpenzimet financiare per ndertimin e shtepise se familjes Aliu nga ana e 

Sh.H.Garana. 

 

Mjetet ne dispozicion:21 540  eu prej te cilave 7500 u jane lene avans(kapare) 
nga anetaret e kryesise dhe 14040 eu ne llogari bankare. 
 
 
 

Shpenzimete per 
ndertim 

Materiale ndertimore Firma Shuma e 
paguar 

Materiale ndertimi Eling-Da-Xiku 8880 eu 
Tregera Bashkimi-Pashine 290 eu 

Shoderi dhe rera Lumi trans-Arif 1428 eu 

Pune dore Aliu arming-Jashar 2500 eu 

Totali   13098 eu 
 
 
Shpnzimet per 
suvatim (lyerje) 

Materiale Firma  Shuma e 
paguar 

Renofix10;Renofix 360 
Renofix 15,Kende,forashtri. 

 
Euro fix 

 
600 eu 

Najllon,shtucna,dyer oxhaku  
Euro fix 

 
16 eu 

 Pune parapergaditore  40 eu 

 Pune e dors Musa Rushiti,Sheza 
Rushiti,Kamerr 
Ajrullai,Bashkim 
Emini,Nazim 
Emini,Islam 
Thaci,Fadil 
Saliu,Hadi 
Saliu,Afrim Saliu 

` 
 
 
 
Falas 

 Graniti per dritaret Mili granit Falas 

Totali 656 eu 
 
 



Shpenzimet per 
hibercukun 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Cimento dhe 
stiropor 

Eling D.A-Xiku 155 eu 

Rere  Lumi trans-Arif 125 eu 
Pune dore Hidro term 250 eu 

Totali 530 eu 

 
 

Shpenzimet per 
pllakat e 
keramikes 

Materiale Firma  Shuma e paguar 
Pllaka per banjon 
dhe kuzhinen dhe 
komplet materialet 

Euro uka Falas 

Pune dore Vahid Ibishi Falas 
Totali 0 

 
 

Shpenzimet per 
instalimin e 
ujit,kanalizimit 
dhe nxemjes faza 
e pare 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Materiale per ujin Termo Install-Ilmi 150 eu 

Mat.per kanalizim Termo Install-Ilmi Falas 
Materiale per 
nxemje 

Agim Emrullaj Falas 

Pune dore Termo Install-Ilmi Falas 

Totali 150 eu 
 
 
Shpenzimet per 
sanitarine 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Tush kabine,Wc 
sholje,Bolier,Labavo, 
Ventila etj. 

Ruel-Rushit Elmazi 400 eu 

 Pune dore Termo Install-Ilmi Falas 

Totali 400 eu 
 
 
 
 
 



Shpenzimet per 
instalimin e rrymes 
elektrike 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Komplet 
materialet per 
rrymen elektrike 

 750 eu 

Llustera 10 cope Termo Install-Ilmi  

Pune dore Xheladin Rushiti Falas 
Totali  750Eu 

 
 

Shpenzimet per 
dritaret dhe dyeret 

Materiale Firma  Shuma e paguar 
Dritaret dhe dera e 
hymjes 

As-plast 1400eu 

4 dyer te 
brendshme 

Sallon Ylli 500 eu 

Totali 1900 eu 

 
 

Shpenzimet per 
kuzhinen 

Materiale Firma  Shuma e paguar 
Elementet e drurit Girrig 266 eu(16290den) 

Pllaka e sudoperit Girrig 46 eu (2800den) 

Shporet alfa+cymka Tufek komerc 438 eu 

Frigoriferi Tufek komerc 190 eu 

Totali 940eu 

 

Shpenzimet per 
mobiljet dhe 
orendite e 
brendshme 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

3 krevat+1 falas Tapiceri Koca-Gigi 360 eu 

4 karrike Furnir 100 eu 

Tavoline buke Girrig 86 eu(5290den) 

Pllakar hana Girrig 173 eu(10640den) 

Pllakar galeb Girrig 140 eu(8590den) 

Tavolin e vogel Girrig 45 eu(2767 den) 
Perde te holla, trasha 
dhe kornize 

Gllamur,Mustafa 166 eu(10200 den) 

3 tepisona Gllamur 73 eu(4500 den) 

Totali 1143 eu 



Shpenzimet per 
Llaminatin 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Llaminat Nusret kompani 500 eu 
 

Totali 500 eu 
 
 
Shpenzimet per 
limarine 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

Ulluket,kallkonet 
dhe oxhaket 

Izer Osmani-Xeka 320 eu 
 

Totali 320 eu 

 
 
Shpenzimet per 
mbuloja 

Materiale Firma  Shuma e paguar 

4 jorgane+4 
qebe+4 jastuk+4 
navllaka 

Mustafa 111eu(6800 den) 
 

Totali 111 eu 

 

Harxhimet e pergjitheshme te mbledhura sipas tabelave 20498 eu+9eu 

sherbime bankare +15 eu dallimet e kursit ne kembim valutash. 

Shuma e pergjitheshme e harxhimeve 20522 eu. 

Mjete te mbetura 21540-20522=1018 eu. 


